決済サービス(PayPay・J－CoinPay)のお取り扱いが出来ませんのでご注意下さい。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

令和7年6月
お客さま各位

兵庫県医療信用組合

ＱＲバーコード決済サービスの一時休止について

※下記時間帯は臨時のシステムメンテナンスを行う為、当組合ＱＲバーコード

　　お願い申し上げます。

　　　 臨時休止期間

　　　　　　　令和7年 6月  5日（木）0：00　～  6：30

以上

　　　　　　　令和7年 6月 12日（木）0：00　～  6：30

　　　　　　　令和7年 7月  8日（火）0：00　～  8：00

　　　　　　　令和7年 7月 15日（火）0：00　～  12：00